
 
 

 
 

 

 

Název projektu:  Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji II 

Zkrácený název: IKAPOK II 

Doba trvání:  01. 11. 2020 – 31. 10. 2023 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425 

 

Stručný obsah projektu: 

Projekt navazuje na úspěšně ukončený projekt „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší 

uplatitelnost na trhu práce“. Cílem projektu je naplnění vybraných priorit Krajského akčního plánu 

rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje na období 2019-2020. Primárně řeší zkvalitnění řízení škol a 

zvýšení kvality vzdělávání na území Olomouckého kraje (OK) prostřednictvím realizace zastřešujících 

aktivit, jež jsou komplementární s aktivitami škol. V obecné rovině projekt řeší další zkvalitňování 

možností profesního rozvoje pedagogických pracovníků (PP) a rozvoj jejich pedagogických kompetencí 

při práci s žáky/studenty prostřednictvím poskytnutí metodické podpory při výkonu pedagogické 

činnosti. 

Financování:  

Výše zmíněný projekt je spolufinancován ze Strukturálních fondů EU, Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání.  

 

 


